
UCHWAŁA NR V/33/19
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Cergowej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zmianami), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U.  z 2017 r., poz. 2077 ze zmianami)  oraz § 4 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 roku w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U.  Nr 238, 
poz. 1586  ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Środowiskowego Domu Samopomocy w Cergowej, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XV/83/15 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 10 listopada 2015 r. w sprawie nadania Statutu Środowiskowemu 
Domowi Samopomocy w Cergowej, wprowadza następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje  brzmienie:

„§ 1. 1. Środowiskowy Dom Samopomocy w Cergowej działa na podstawie:

1) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego;

2) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej;

3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym;

4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych;

5) ustawy z dnia 29 września  1994 r. o  rachunkowości;

6) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych;

7) rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych 
domów samopomocy;

8) uchwały Nr XLII/247/05 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 października 2005 r. w sprawie utworzenia 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Cergowej;

9) niniejszego Statutu;

10) innych właściwych przepisów prawa.”;

2) ustęp 2 w § 3  otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 2. Uczestnikami ŚDS mogą być osoby przewlekle psychicznie chore  (typ A), osoby 
z niepełnosprawnością intelektualną (typ B) oraz osoby wykazujące inne przewlekłe zaburzenia czynności 
psychicznych (typ C ).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

Id: B0ADA666-A0B8-4D0E-B723-E1CE3BCAA829. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Folcik

Id: B0ADA666-A0B8-4D0E-B723-E1CE3BCAA829. Podpisany Strona 2




